dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

338-2/21

339-2/21

340-2/21

341-2/21

342-2/21

343-2/21

344-2/21

345-2/21

346-2/21

347-2/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AHSKC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

CBepeHun

fIMaHaeB fJamup ®aHoBMY

000631

07.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKunon nom (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

ABTomMObuUb (OLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

O6opynoBaHue (OueHkKa
OBV>KNMOr0 NMyLLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)

O6opynoBaHune (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

O6opynoBaHune (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBA)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



348-2/21

349-2/21

350-2/21

351-2/21

352-2/21

353-2/21

354-2/21

355-2/21

356-2/21

357-2/21

358-2/21

359-2/21

360-2/21

361-2/21

362-2/21

363-2/21

000 "AH3KC"

000 "AH2KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH2KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH2KC"

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

25.11.2021

01.12.2021

30.11.2021

O6opynoBaHune (OueHkKa
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

3paHune (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3paHune (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

ABToMObUb (OLeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLEeCTBA)

O6opynoBaHune (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

ABTOMObBUMANL (OUEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

ABToMObUNb (OLeHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

ABTomMobuUb (OLeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

O6opynoBaHune (OueHkKa
OBV>KNMOro nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



364-2/21

365-2/21

366-2/21

367-2/21

368-2/21

369-2/21

370-2/21

371-2/21

000 "AH3KC"

000 "AH2KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

000 "AH3KC"

01.12.2021

01.12.2021

14.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

O6opynoBaHune (OueHkKa
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

O6opynosaHune (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

O6opypnoBaHue (OueHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

ABTomMobub (OLeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



