Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Яманаев Дамир Фанович 000631 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						338-2/21	000 "AHЭKC"	04.10.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
						339-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
340-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						
341-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						
342-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						
343-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						
344-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						
345-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						
346-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						
347-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						

348-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
349-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
350-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
351-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
352-2/21	000 "AHЭKC"	01.10.2021	Здание (Оценка недвижимости)	рыночная
353-2/21	000 "AHЭKC"	06.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
354-2/21	000 "AHЭKC"	06.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
355-2/21	000 "AHЭKC"	04.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
356-2/21	000 "AHЭKC"	05.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
357-2/21	000 "AHЭKC"	22.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
358-2/21	000 "AHЭKC"	22.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
359-2/21	000 "AHЭKC"	28.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
360-2/21	000 "AHЭKC"	28.10.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
361-2/21	000 "AHЭKC"	25.11.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
362-2/21	000 "AHЭKC"	01.12.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
363-2/21	000 "AHЭKC"	30.11.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная

364-2/21	000 "AHЭKC"	01.12.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
365-2/21	000 "AHЭKC"	01.12.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
366-2/21	000 "AHЭKC"	14.12.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
367-2/21	000 "AHЭKC"	17.12.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
368-2/21	000 "AHЭKC"	17.12.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
369-2/21	000 "AHЭKC"	20.12.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
370-2/21	000 "AHЭKC"	20.12.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
371-2/21	000 "АНЭКС"	20.12.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная